1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Marcelo de Almeida Frota

Enviado em: segunda-feira, 19 de julho de 2021 13:13

Para: Rivania Selma de Campos Ferreira

Assunto: Enc: Ofício Coren-RN nº 129/2021

Anexos: Acari RN.pdf; Alexandria RN .pdf; Caicó RN.pdf; Coronel João Pessoa RN.pdf;

Ipueira RN.pdf; Jucurutu RN.pdf; Santana do Matos RN.pdf; Tenente

Laurentino Cruz RN.pdf; Natal-RN.pdf; Pau dos Ferros-RN.pdf; Parnamirim-

RN.pdf; Apodi-RN.pdf; 129-Presidente do Senado - Moção de Apoio PL

2564.pdf

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviado: sábado, 17 de julho de 2021 00:39

Para: Marcelo de Almeida Frota

Assunto: ENC: Ofício Coren-RN nº 129/2021

De: Assessora de Gabinete [mailto:sec.executiva@coren.rn.gov.br]

Enviada em: sexta-feira, 16 de julho de 2021 16:57

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Cc: Sen. Fabiano Contarato <sen.fabianocontarato@senado.leg.br>

Assunto: Ofício Coren-RN nº 129/2021

Boa tarde,
Encaminho para conhecimento, o Ofício Coren-RN nº 129/2021 que trata do envio as moções de apoio
dos municípios do Rio Grande do Norte e seus anexos.
Por gentileza, confirmar o recebimento.

Atenciosamente,

00100.073838/2021-27

Av. Romualdo Galvão, 558-Barro Vermelho - Cep. 59022-100 Natal-RN

Telefax: (84) 3222-8254

Home page: http://www.coren.rn.gov.br E-mail: sec.executiva@coren.rn.gov.br

Ofício n°129/2021-PRES/GAB

 Natal-RN, 16 de julho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Otavio Soares Pacheco

Presidente do Senado Federal

Prezado Presidente,

Cumprimentando-o, encaminhamos, para conhecimento, as Moções de Apoio ao

Projeto de Lei Nº 2564/2020 das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte,

para que possam ser consideradas pelo Senado Federal.

Este Conselho acredita que esse momento é único e de grande relevância para os

profissionais de Enfermagem, uma vez que somos peças fundamentais para a manutenção do

sistema de saúde. Portanto, é de suma importância a união de forças para essa causa que visa a

valorização dessa categoria.

Aproveitamos o ensejo para renovar os votos de mais elevada estima e consideração.

 Cordialmente,

Manoel Egídio da Silva Júnior

Coren-RN nº 44.942-ENF

Presidente

Anexos: Moções de Apoio das câmaras de vereadores de Acari, Alexandria, Caicó. Coronel João Pessoa,

Ipueira, Jucurutu, Santana do Matos, Apodi, Parnamirim, Natal, Pau dos Ferros e Tenente Laurentino Cruz.

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

Scanned by TapScanner

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

Scanned by TapScanner

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

00100.073838/2021-27 - 00100.073838/2021-27-1 (ANEXO: 001)

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO 46/2021

Juntem-se à página oficial da tramitação das proposições legislativas as

cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme listagem a seguir

exposta:

1. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.067329/2021-65

2. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.072998/2021-59

3. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.073200/2021-96

4. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.073013/2021-11

5. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.074128/2021-14

6. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.073806/2021-21

7. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.073838/2021-27

8. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.079511/2021-69

9. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.079325/2021-20

10. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.080376/2021-02

11. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.080105/2021-49

12. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.081004/2021-95

13. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.081050/2021-94

14. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.081471/2021-15

15. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.082330/2021-10

16. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.082941/2021-68

17. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.084339/2021-65

Secretaria-Geral da Mesa, 17 de agosto de 2021.

(assinado digitalmente)

JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 29DA7771003EF07C.

00100.073838/2021-27 - 00100.084343/2021-23 (VIA 011)